
 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL 
ESTADO DO PARANÁ 

Gabinete do Prefeito 

 

DECRETO N° 194/2024 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o artigo 70, da Lei Orgânica do Município; 

 

 

CONSIDERANDO o disposto nos incisos I e II do artigo 18 da Lei n.º 032 de 13 de novembro 

de 2007 e o resultado da Eleição dos membros titulares e suplentes do Conselho Fiscal do Instituto 

de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cerro Azul-CERRO AZUL PREV. 

 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1° -  NOMEAR, os membros do Conselho Fiscal da Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de CERRO Azul – CERRO AZUL-PREV, conforme abaixo relacionado: 

 

 
 TITULAR SUPLENTE 

01 ARACI FERREIRA DOS SANTOS GALDIDO CRISTIANE MACHADO 

02 DARCI DE MOURA E COSTA JUNIOR EDSON PLATNER 

03 ALICE DE MOURA E COSTA ELIANE MARIA OLIVEIRA PIMENTA DE SOUZA 

 

 

 

Art. 2º - Ficam revogados os decretos anteriores que versam sobre o assunto.  

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

    

 

Cientifique-se, Registre-se e Publique-se  

 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cerro Azul, Estado do Paraná, Gabinete do Senhor Prefeito 

Municipal, em 03 de Outubro de 2024. 

 

 
 

  

 

 

PATRIK MAGARI 

PREFEITO MUNICIPAL 


